
 

 

 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
č. SMLD/2023/0021/ORI/1 

uzavřený dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
  
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem 
se sídlem Masarykovo náměstí 137 
 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ : 00287113 
DIČ : CZ00287113 
zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Rolinc, starosta 
telefon, e-mail:  
zástupce ve věcech technických:  Aleše Winkler, investiční technik 
telefon, e-mail:  
bankovní spojení : Komerční banka, a. s.,  
číslo účtu:  

 
 
(dále jako „objednatel“) 
  
 
Zhotovitel: PROVING s.r.o.  
se sídlem Poštovní 480, 768 24 Hulín 
IČ:  26244888 
DIČ : CZ26244888 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Schaffer, jednatel 
telefon, e-mail:  
zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Schaffer 
telefon, e-mail:  
bankovní spojení:  Raiffeisenbank 
číslo účtu:  

 
(dále jako „zhotovitel“) 
  
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SMLD/2023/0021/ORI v tomto 
znění: 
 

II. 
 

II.1 Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla v souladu s čl. IV.1 smlouvy 
o dílo. Předmětem dodatku jsou vícepráce a méněpráce, které vyplynuly při realizaci díla „MŠ 
Radost – rekonstrukce sociálního zařízení“. Tyto změny jsou vyjádřeny v položkovém rozpočtu 
víceprací a méněprací, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
Cena víceprací dle tohoto dodatku č. 1 činí: 
 
Cena víceprací bez DPH 33.377,15 Kč 
DPH (21%) 7.009,60 Kč 
Cena víceprací vč. DPH 40.386,75 Kč 
 
Cena méněprací dle tohoto dodatku č. 1 činí: 
 
Cena méněprací bez DPH 61.040,00 Kč 
DPH (21%) 12.818,40 Kč 
Cena méněprací vč. DPH 73.858,40 Kč 
 
 



 

 

 

Celková cena díla po započtení víceprací a méněprací činí: 
 

Celková cena bez DPH 1.170.337,75 Kč 
DPH (21%) 245.770,93 Kč 
Celková cena vč. DPH 1.416.108,68 Kč 

 
II.2 Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné 

platnosti a účinnosti. 
 
II.3 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 

dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

 

 

Přílohy dodatku č. 1: 

1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací 
 
 
 
Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Uzavřít tento dodatek rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na své schůzi dne 26.07.2023, 
číslo usnesení:    
 
 
 
V Bystřici pod Hostýnem, dne 27.07.2023   V Hulíně, dne 27.07.2023 
 
 
Za objednatele:                                                              Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..      ………………………….. 
Zdeněk Rolinc       Ing. Zbyněk Schaffer 
starosta       jednatel 
 


